
SíE8;°v?gaAvssiré.:.ám.802/56,NovéMěsto|11000Prahal
IČ: 24239348
DIČ: CZ24239348
z@psánavObchodnímrejstříhvedenémuMěstskéhosouduvPraze,pod.sp.zn.:C201302
zastoupená:MgA.AlžbětouStein+:rgygu,VTý_kom_9T_ř_e4te*ou__
1       _1____í  __^=^-í4  `                                              '
bankovni spojeni: -\                              i

-+1   -        --+-,

ž8:!gp#ťfceť_ \  `
kontakt svěťlá?.             _. ____ __ůuiiLilrll, b y .110.

kontaktjevištnítechnri=.=--=--T---.{

j-_-:-_-:__

(dálejen„Divadlo")

a

Karlovarské městské divadlo
sídlo: Moskevská 2035/21, Karlovy Vary; 360 01
IČ: 28041241
DIČ: CZ28041241
zapsánavOt)chodnímrejstříkuvedenémuKrajskéhosouduvPlzní,pod.sp.zn.:0127
jejímžjménemjedná:DanaNeumannová,ředitelka
piátce DPH:43:T_O                         ---'T
číslo účtu: ,--- : ------.----                                                                                                 1

kontáktníosoba:DanaNeumannová,tel.:351170017,reditel@karlovarskediv@dloícz
kontaktzvúk:TomášHnátek,tel.:351170029,i>rovoz@karlovarskedivadlo.cz
kontakt svěfla: Tomáš Hnátek, tel.: 351170 029, provoz@karlovarskedivadlo.cz      i
kontáktjevištiútechnika:Tomášmátek,tel.:351170029,provoz@rlovarskediťadlo.cz

:d[áv]::eon:':::aa::::];'áí„po]ečnětéž]*o „strany"nebojehothvěJko wstiana"(                        ('.=;j-í;;:Wedeněh:dnevsoulgd%íŠ,#Át]ap%evnenío%čzqďn:#Ečikso9#;m°,!)2tu%;.°bčtkéh°Zďbmd.,:Platiém

•-iněrú(,dólejen„občanskýzákomík")tuto

NÍ:

P+divuhodné
i!:`i:.:,,

sMLourMuOLoÍK%%ŘAÁmDHÁCEÍPODDi#DOBkNDÍOHB&OEĚUE##AVE

'                 Článek l

Předmět siriouvy

1.Divadlosetoutosmlouvouzava"jevystoupitsdivadelnímpředstavenímSm_     1..        -^i^   _j.  +nQn  hnd{n  nuQf.énězaiištěné.

ovi a jejich

zaplaceri jakýchkoli  odměn  vlastnímu  technickému  organizačnímu  a  poŤocflému
uvedených zajistit na své náklady vesKere puuuiu„ „u_v .. ___ _ _

ostatníchnákladůstímspojených.



Článek 11
'    Povinnosti pořadatele

1

1

1.   Pořadatel je povínen na svůj náklad zgtjistit následující:

a) technické požadavkyg a ťp zejména:

-   jeviště s čemým horizontem a čemými iýlq]Pr

:   ;oo=ýěgj:,voi:tía-bšoí:ž;á #š,8ě,á ±oháo.us:fb:.#;,7s:é,nť::cah'o#o.n:e=
-    schůdky ze sálu najeviště(z pravé(a levé stranyZ-:
-    Livepost (mi'sta pro zvukaře v Hedišti) max 30

místní delší multípár)
m od stageboxu na jevišti ®okud není zajištěn

-    napojení z našeho mixpultu na místní vybavení přes 5x XIR (2x PA, 2x zadhí, lx mon)
-    2x odposlechový monitor ina forbíně ®ro zpěv)
-    přední a zadní reproduktory ®řední repro musí mít dostatečný výkon pro hudební představ€
-    vozíme vlastnl': mixpult, odbavov`ací systém, porty, míkrofony, stojahy na iúikrofony'`    ---
-    v představení se stepuje, je-li na jevišti koberec, je nutné informovat produkci divadla
-    využití přední projekce -zajištění pozice pro projektor ze středu sálu (čelo bancónu)

š3ůVEró:Zvuka-ivepost)aprojektormusímítspolečnouzásuvkuzdůvodumožnéhoruš1

ení

-    digitální osvětlovací pult (riín. 24 submasteru)                                                    i
-    minímáhě 14 předních reflektorů a s reflektorů najevíšti Óortály, most) typú PC o výkonu 1kw
-    folowspot (štych) stmívatehý z osvětlovacílio pultu umístěný v sále (v levé části hlediště na balkónu)
-min.1 regulovatehá zásuvka na podlaze jeviště
-    možnost ovládat stml'vání ,sálu z kabiny osvětlovače
-    osvětlovací a zvuková kabina umístěná předjevištěm (v sále) s přímým výhledem na jeviště
-využitipředníprojekce-zajištěnípoziceproprojektorzestředusálu(čelobplkónu)

b) další požadavlv, a to zejména:

-    vohé jevíště v den konání představení 4 hodiny před představením
-pomoc při vykládání a nákládám' techniky a dekorací (2 osoby)
-    přítomnost jevištního mistra, osvětlovače a zvukaře óři přípravě, realizaci ar.bourání představení (délka

stavby2,5hod.,délkapředstavení:50+40nri.,délkabouání:1,5hod.)

=   Zv=hyýí;áev:á:nae:šk_vípxř#sckháťas#hpar,oípxo#e:;kÉTv:pďr;hr:,Ž:::v=ny::toe#aááe::;,§ámES%oůtA«
-vblízkostimístakonánípředstaveni'max.200mparkóvacími'staprovozydopravců

2.   Pořadatel je plně odpovědný za zajištění shora uvedeného  a odpovídá í  za be±ečnost diváků a jejich do
divadla (na představení) vnesených věcí.                                                                          |                              ,

3.:oážíj;ehpyo;aňŤptřee[dotdapv:vmš#€::ub"9goesčtip:sptř:::áevvá±:o#zav]Šíéž:]ť]v%cŤá#ů::vuab::štíevr:ďbaug:

zejménajepovinenšatny,kterébudouDivadlukdispozicizabezpeěittak,abynedošlokekrádeži.

4.   Pořadatel se s ohledem na povinnosti vyplývající ze zákona č.  340/2015  Sb.,  o j(registru smluv („Zákon o

Í:u:vgůuÉět#e:iá;paía3?iu:ÍjůíÉo=:;tií;nieivTgi:uř%Í:3a:eii;É:pů:í:v:§oggjíííoviŤ::eííĚs:T:iťíÉo,::uíÍ
Divadlo s tako`ým zveřejněním souhlasí. Pořadatel t]ere na vědomí, že t)ez ohledu na jiná ustanovení té[o
smlouvy, pokud se na smlouvu vztáhuje povimost uveřejnění prostřednictvím regísmi smluv, může Zákon o
registni smluv stanovit, že smlouva nabývá účimosti nejdřl've dnem uveřejněni'. Pokud Pořadateli vznikne



i::#É=Št:a:::čše;Í,e:Ěc:LelřšíŤěoÉ;:É;í;,žvd3Jp:H;ťphr;_čŤ:čiĚvjoicdLai:ioos#eťá:-                 `„      _.        1,              ,________,    _   _-_-_ř-jLx-{   -^(
čitehění. Pořadatel

Pořadateli
[ zavazuje

\rJ,-"\1\11-,  ,)\\ ,-----. _-J__TJ
po  zaslání  smlouvy  správci Tedstru §mlúv  zašle  Dívadlu potvrzení  o  uveřejhění poskytnuté

:pdršákvoci:tbe|#o:=1EúvtgŤ#|ěu5:Eš:ťnáva#vč#áEoaĚ#pr:#ížgtos;p:Eíadt,
článek H                                    i

Odměna a další platby

[.   Eopřfidavt:] #š:ažřLjoe %]vvead::oťcťjočvguqás#o křd: tf:3:yát:ímDdíeťí#ř,e,áz,ckíá7mč:í#:Šja3:uÍ

bezhotovostníp  převodem  na  základě  zálohové  fálctury  vystavené  Divadlem.  Divadlo  vysťaví  fákturii

g;affyígdašmp:áíáepžedsknaádm:::gid:íayveumť.e:egnř:d:tte:Í;ozivd=J;id:#Sti;:ii:opsrtáť:eggtoouup=:#:
smlouvy,odstoupenímnenídotčennárokDivadlanasmluvnípokutu@nárokmnáhraduškody.

2.    Tržby za představení jsou ve vlastnictví pořadatele.

3.    V případě, že dodatečně buďe nasmlouváno výše uvedené představení na následující nebo předešlý den v
jinémměstě,budoucenyza,`dopravurozpočítánynapoměméčástiproobazúčastněnésubjekty.Vtomto
případě se pák budou Šubjekty poměmě dělit o úhradu ulJytování herců @ technické složky Divadla. N@
vyžádánímůžebýtDivadlemvydándodatek,kterýbudeupřesňovatkalkulaci.

4.    Pořadatel  je  povinen  kdykoli  podrobit  své  účetnictví  na  žádost  Divadla  odbomé  kontrole  Divadlem
pověřenouosobouaposkytnoutjísoučimost,zejménapředložitvšechnyrelevantníúčetníajinédokumenty,
z nichž lze ověřit správnost výpočtu odměny a plateb dle tohoto článku a jiné dodržování i)odmínek této
smlouvy.Budou-lipřikontrolezjištěnynedostatky,nesePořadatelnákladtétokontroly.

Článeklv
Nekonání a odřeknutí představení

1.    V případě, že dojde ke zmš'ení představeni' z důvodu vyšší moci (za něž je třeba pro účely této smlowy
pjž:;vsaáágim.érngaáů:;:tů:níťn:h:oftd:r;hfipd:púri#Jaí;ířcehátna%řÉdčťg;tfi?ko:a3řz:ďgd#=s#í,sgui=
Divadladomístapředstaveníatd.),májakákohStranaprávoodtétosmlowyodstoupit,atobezjakéhokoli
nárokunapřípadnounáhraduškody.

Článekv
I)alší p ovimo sti pořadate]e                      ,

1

1.Pořadatelsezavazujenavšechtištěnýchmateriálechuvádětnázevhryvesprávnémtvam(viz.článekD.

2.    Pořadatel se zavazuje na všech tištěných materiálech wádět název divadla ve tvam "Studio DVA divadlo" a
to včetně dovětku divadlo.

3.    V pffpadě umístění informací o představení nawebových stiánkáchpořadatele
áktivníprolinknawww.studiodva.cZ.

budenázevdivadlaobsáhovat

4.     V případč potieby užít logo divadla na tištěných m?teťj_€1e.?h n.ebo webových sftánkách poř@d@tele je možné
jej  získat v  elektronické podobě na  emailu:. ít3~T=`á.  ,.                                    každé užití loga podléhá jeho
schváleni).



5.:eEgg;:Ě::ti±žcř#rd:F:fsoet:cgifiá:7/gs:saáed::,dť:.rcézj:at:3.ž"npé,pvroti::teodvie#Jr:Z:iošíeaťa,i:#3á::

označitje(c)StudioDVAdivadloajménemautorqpokudtoprostordovoluje|

6.    Pořadatel  se  zavazuje  zajistit  dodržování  zákazu  filmovat,  fotografovat  a  Pahrávat  v  průt}ěhu  celého
představení.

7.    Pořadatel se zavazuje zajistiť dostatečnou lokáhí propagaci představení, tisk,
v lokálníchpředprodejích.     t

Článekvl
Měenlivost

distibuci a prodej vstiipenek
\

1.    Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, Žádná ze Stran nesdělí žádné třetí osobě pro jakýkoli účel žádné
infomace, které tato Strana získá nebo dříve získala v souvislosti s touto sm|ouvou, jejím plněním nebo
jejímprojednáváním,včetněobsahutétosmlouvy(dálejen„I)ůvěméinformace"),aaniDůvěméinformace
nepoužije či nevyužije ani néposkytne jakékoli osobě bez předohozího písemného souhlasu druhé Strany
svýjimkoupřípadů,kdy(a)zveřejněníneboposkytnutíDůvěméinfomacevyžadujezákonnebo,jinýprávní
předpis, např. Zákon o retistru smluv @) Důvěmá infomace je poskytována právním zás"pcům, účetním,
auditorům, odbomým poradcům nebo agenturám provádějícím rating ke splnění jejich úkolů, které nejsou
v rozporii s účelem této §mlouvy. Důvěmé informace nezahmují infomace, které: (a) jsou v dobš použití
nebo sdělení veřejně dostupné; @) se stanou veřejně dostupnými Oinak než nepovoleným zveřejněním nebo
použitim); nebo (c) jsou poskytnuty Stianě třeti osobou, která má k těmto informacím právo a je oprávněna
je zpřístupnit nebo použít. Ustanovení článku H, odst. 4 ti'mto nejsou dotčena.

2.     Strany jsou povinny své prámí zástupc8,  účetní,  auditory, poradce  a zaměstnance zavázat ktomu,  aby
Důvěméinfomacenesděliližádnéosobě,anijeneužiličinevyužilíprojákýkoliúčel,nežprokterýjsoujim
v souladu se zákonem poskytovány, ledaže by to bylo výslovně povoleno v této Smlouvě.

Článek vll
Závěrečná ustan ovení

1.    Výzvy k zaplacení smluvní pokuty, uplatnění nároku na náhradu Škody nebo úkony, na jejichž základě má
dojít k ukončení platnosti či měně této smlouvy, musí mít vždy písemnou fomu a mohou být doručeny
druhé Straně na adresu uvedenou v záhla,ví této smlouvy pouze osobněj doporučenou poštou do vlastních
rukou či prostřednictvím kurýra.

Písemnostipodlepředchozívětys?považuj.ízadoručené:

(a)   při doručování osobně dnem přijetl' písemnosti Stmnou, jíž je písemnost adresována;

a>)  při doručování poštou třetí den po řádném převzeti písemnosti poštou k přepravě;

(c)   při doručování kurýrem druhý ,den po odeslání.                                                             ,

2.    Pořadatel prohlašuje, žeje oprávněn uzavřít tuto smlou" a dojednat veškeréjejí podmínky a přijmout plněni
z této smlouvy                                                                                                                 '

1

3.     Tato smlouva se řídí prámím řádem české republiky zejména autorským zákonem a občanským zákoníkem
a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Stranami nebo zveřejriění v souladu se) Zákonem
o registru smluv.                                         i                                                                            ,

4.    Tato smlouva může být měněna nebo dóplňována pouze písemnými dodatky podepsanými oběma stranami.

5.     Strany se budou snažit v dobré víře urovnat smírem jakékoli spory či nesrovnalosti v2niklé z této smlouvy
nebo v souvíslosti s ní. Je-li některé ust_anovení této smlouvy neplatné, odporovatehé nebo nevynutitelné, či

1



* `' r ---.---- _ ---- ___ _        ,-.--    ''  _

jejichimvdivým,vážflýmai:vobodflýmzáměrům,ažetato§tnlouva
dohody,nikolivest@vunouze,arizanápadněnevýhodflýchpodmínek.

pigti#ečá:z,s:e:|;zaa:::yg#ůíno:gsodaiir3;;:née::ko:igÉsj;;p;oůd:ě'::ž:b:y|%a,nt;::#o::n#n:ůtiz:eeang:v;ůu#:oává;ui;.;gť;cá
be>zodkladněfiahadiťbezvadným,kterébudevnejvyššímožnémířeodpovídatobsahuaúčeluustanovoní
vadného.

6.    Po přeětení této smlouvy strany potvrzují, žejejí obsáh, prohlášení, práva a závszky v ní wedené odpovídají
!-Í:-L ---, Á;,r`'-  `,ážh{m  a ,€{mhr`dnům záměrům. a že tato §tnlouva byla uzavřena na Základě Vzájemné

7.    Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá stiana.

*....fJrj3..43.3.ft4./ /#/.#/#.ZZ„í7

mRLonlARSKÉMĚSTSKÉD"ADI,O,.O.P.S,
8ea{dlemMoskevská203572],KarlovyVary

pmeowištěDivaddnlnáměstí21
360 01 KARLOVY VARY

]Č:28041Ž4i


